
Uchwała Nr LV/283/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 6 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych, 

i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2010­2013 dla Spółki Karkonoski System Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o. o. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.   j .  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.), Rada Miejska

w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych, i Urządzeń Kanalizacyjnych

na lata 2010­2013 dla Spółki Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą  w Bukowcu, ul.

Robotnicza 6, 58­533 Mysłakowice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń  Wodociągowych, i Urządzeń  Kanalizacyjnych jest jedną  ze

składowych do ustalenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne niezbędnych przychodów dla potrzeb

obliczenia taryfowych cen i stawek opłat planowanych na rok obowiązywania taryfy. Uchwalany plan jest zgodny

z kierunkami rozwoju Gminy określonymi w studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Gminy, z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego

temu przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Cwynar 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LV/283/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 6 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik.pdf

 

KSWiK.zal. 

ID: QQTPV-LLICK-AENWE-FKDKL-FFFOR. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr LV/283/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 6 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych, 

i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2010­2013 dla Spółki Karkonoski System Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o. o. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.   j .  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.), Rada Miejska

w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych, i Urządzeń Kanalizacyjnych

na lata 2010­2013 dla Spółki Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą  w Bukowcu, ul.

Robotnicza 6, 58­533 Mysłakowice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń  Wodociągowych, i Urządzeń  Kanalizacyjnych jest jedną  ze

składowych do ustalenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne niezbędnych przychodów dla potrzeb

obliczenia taryfowych cen i stawek opłat planowanych na rok obowiązywania taryfy. Uchwalany plan jest zgodny

z kierunkami rozwoju Gminy określonymi w studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Gminy, z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego

temu przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Cwynar 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LV/283/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 6 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik.pdf

 

KSWiK.zal. 

ID: QQTPV-LLICK-AENWE-FKDKL-FFFOR. Podpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr LV/283/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 6 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych, 

i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2010­2013 dla Spółki Karkonoski System Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o. o. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.   j .  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.), Rada Miejska

w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych, i Urządzeń Kanalizacyjnych

na lata 2010­2013 dla Spółki Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą  w Bukowcu, ul.

Robotnicza 6, 58­533 Mysłakowice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń  Wodociągowych, i Urządzeń  Kanalizacyjnych jest jedną  ze

składowych do ustalenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne niezbędnych przychodów dla potrzeb

obliczenia taryfowych cen i stawek opłat planowanych na rok obowiązywania taryfy. Uchwalany plan jest zgodny

z kierunkami rozwoju Gminy określonymi w studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Gminy, z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego

temu przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Cwynar 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LV/283/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 6 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik.pdf

 

KSWiK.zal. 

ID: QQTPV-LLICK-AENWE-FKDKL-FFFOR. Podpisany. Strona 3 / 3


